POLSKI ZWIĄZEK WĘDKARSKI – KOŁO NR 99
ZESTAWIENIE WYNIKÓW
TOWARZYSKIE  ZAWODY FEEDEROWE  W KLASYFIKACJI  INDYWIDUALNEJ
rozegrane dnia  30.07.2017 r.
W PIASECZNIE  zalew „AMO „

	Lp.
	Okręg, Koło, Klub
PZW
	Nazwisko i imię
	Numer
startowy
	Wynik
	Zajęte
miejsce

	
	
	
	
	Waga ryb
	Pkt.  karnne
	 Pkt za wagę po odjęciu pkt karnych
	

	
	
	
	
	
	[pkt.]
	[pkt.]
	

	1
	17
	Piotr Walczak
	7
	2000
	-
	2000
	1

	2
	17
	Włodzimierz Górski
	9
	590
	-
	590
	2

	3
	17
	Łukasz Węcłaś
	2
	180
	-
	180
	3

	4
	17
	Andrzej Kozioł
	8
	140
	-
	140
	4

	5
	17
	Marcin Prebendowski
	10
	100
	-
	100
	5

	6
	17
	Mciej Nalewczyński
	3
	30
	-
	30
	6

	7
	17
	Bogdan Piotkowicz
	1
	0
	-
	0
	7

	8
	17
	Piotr Seroczyński
	6
	0
	-
	0
	8

	9
	17
	Jarosław Zawiślak
	5
	0
	-
	0
	9

	10
	17
	Małgorzata Górska
	4
	0
	-
	0
	10
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